ШшКж

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Министерство здравоохранения Иркутской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ИРКУТСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ВРАЧЕБНО-ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ДИСПАНСЕР

«ЗДОРОВЬЕ»

664003, г.Иркутск ул.Карла Маркса, 12
тел.(3952) 20-17-88 факс.(3952) 20-16-89
E-mail: ovfd@mail.ru

«Об утверждении Положения
о предоставлении платных медицинских услуг»

В целях упорядочения предоставления платных медицинских услуг в ГБУЗ
Иркутский областной врачебно-физкультурный диспансер «Здоровье», в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 года № 1006
«О утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предоставлении платных медицинских услуг, оказываемых
государственным бюджетным учреждением здравоохранения Иркутский областной
врачебно-физкультурный диспансер «Здоровье».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 01 октября 2013г. № ^/c/CL

Главный врач 1 Г.И.Губин

mailto:ovfd@mail.ru